財團法人台北市七星農田水利研究發展基金會 函

11465 台北市民権柬路六段 90 巷 18 號 3 樓

受文者：台灣大學生物及環境工程學系 電語：（02)2792-8810 傳真：（02)2791-8674

速別：一般

密等及解密條件：
發文日期：中華民國 113 年 04 月 11 日
發文字號： （113)七星研發會字 064 號
附件：七星獎學金頒授辨法

經辨：潘玉柳信箱chisengpan@gma目 ． com

主旨：本基金會提供貴校學生申靖「七星獎助學金」 ， 頒授辦法詳如附件，敬請
踴躍申靖 ， 靖查照。

說明：

一、本基金會提供獎助學金，以專攻農田水利梠關科系成績優良者優先，並依
本會「七星獎助學金頒授辦法」請檢具全學年成績單、發表之期刊論述等辦
理。

二 、 報名日期：即日超至113年6月30日止。獎學金辦法及赧名表亦可連結
http://www.chiseng.org. tw/unit.php?K=talent下載。

三、收件人：台北市七星農田水利研究發展基金會，潘小姐收。
（赧名以郵件郵戳為憑 ， 赧名後如需補充資料再請以

chi sengpan@gmai 1. com信箱補齊）。
四 丶 收件地址：114台北市內湖區民權柬路六段90巷18號3樓。

正本：宜蘭大學、台灣大學、台北科技大學、淡江大學、中央大學、中興大學、 交通大學丶

嘉義大學、成功大學、屏柬科技大學 。

副本：本基金會行政維

財團法）＼台北肅七星農田水利研主發信基金會